

# Masvino Vinbodega ApS

Klosterport 4  
8000 Aarhus C

Årsrapport  
1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**26/11/2019**

---

**Mads Poulsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	11
-------------------------	----

Balance .....	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	14
----------------------------	----

Noter .....	15
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Masvino Vinbodega ApS

Klosterport 4

8000 Aarhus C

e-mailadresse: Christian@spiselaugget.dk

CVR-nr: 37637238

Regnskabsår: 01/10/2018 - 30/09/2019

**Revisor**

COMPU REVISION A/S

Banegårdspladsen 2, 1 tv

8000 Aarhus C

DK Danmark

CVR-nr: 15618175

P-enhed: 1000951259

# Ledelsesberetning

## Aktivitet

Selskabet hovedaktivitet er at drive restaurationsvirksomhed.

## Den økonomiske stilling

Bruttofortjenesten for 2018/19 udgør kr. 869.782 mens årets resultat efter skat udgør kr. -122.965.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. -396.803.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 30/9 2019 er efter direktionens vurdering ikke tilfredsstillende.

Der er ledelsens opfattelse at de eksisterende aftaler og kreditfaciliteter kan opretholdes i 2019/20 og aflægger derfor årsrapporten med fortsat drift for øje.

Ledelsen forventer at kunne reetablere egenkapitalen allerede i løbet af de kommende regnskabsår.

## Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

## Forventninger til fremtiden

Direktionens forventer en positiv udvikling omkring selskabets drifts- og kapitalforhold.

## Resultatanvendelse

Årets resultat efter skat på kr. -122.965 foreslår direktionens overført til næste år.

# Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>869.782</b>	<b>721.826</b>
Personaleomkostninger .....	1	-918.609	-676.426
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	2	-80.724	-80.325
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-129.551</b>	<b>-34.925</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....	3	-26.037	-26.411
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-155.588</b>	<b>-61.336</b>
Skat af årets resultat .....	4	32.623	13.503
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-122.965</b>	<b>-47.833</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-122.965	-47.833
<b>I alt .....</b>		<b>-122.965</b>	<b>-47.833</b>

# Balance 30. september 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		89.319	103.062
Indretning af lejede lokaler .....		80.303	123.325
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>5</b>	<b>169.622</b>	<b>226.387</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>169.622</b>	<b>226.387</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		75.387	64.637
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>75.387</b>	<b>64.637</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		65.850	0
Udsudte skatteaktiver .....		3.912	0
Tilgodehavende skat .....		119.017	90.410
Andre tilgodehavender .....		57.742	74.163
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>246.521</b>	<b>164.573</b>
Likvide beholdninger .....		88.843	20.993
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>410.751</b>	<b>250.203</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>580.373</b>	<b>476.590</b>

# Balance 30. september 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		-446.803	-323.838
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-396.803</b>	<b>-273.838</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		0	104
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>104</b>
Gæld til banker .....		62.168	111.433
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>6</b>	<b>62.168</b>	<b>111.433</b>
Gæld til banker .....		60.000	89.732
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		81.525	61.696
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder .....		553.308	420.262
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		220.175	67.201
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>915.008</b>	<b>638.891</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>977.176</b>	<b>750.324</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>580.373</b>	<b>476.590</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	50.000	-323.838	-273.838
Årets resultat .....	0	-122.965	-122.965
Egenkapital, ultimo .....	50.000	-446.803	-396.803

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Løn og gager	890.339	651.100
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	19.070	17.802
Øvrige personaleomkostninger	9.200	7.524
<b>I alt</b>	<b>918.609</b>	<b>676.426</b>

Det gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede i perioden udgjorde 3 medarbejdere hvilket er en stigning på 0,4 i forhold til året før.

Der er ikke udbetalt tantieme til direktionen.

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Indretning af lejede lokaler	43.022	43.022
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	37.702	37.303
<b>I alt</b>	<b>80.724</b>	<b>80.325</b>

## 3. Øvrige finansielle omkostninger

Af selskabets finansieringsudgifter på kr. 26.037 vedrører kr. 9.088 renter på mellemværende med nærtstående parter.

## 4. Skat af årets resultat

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Aktuel skat	-28.607	-12.398
Regulering vedrørende tidligere år	-4.016	-1.105
<b>I alt</b>	<b>-32.623</b>	<b>-13.503</b>

Der er i perioden indbetalt kr. 0 i selskabsskat.

## 5. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Indretning af lejede lokaler kr.</b>	<b>Inventar og driftmidler kr.</b>
Kostpris primo	215.110	186.514
Tilgang	0	23.959
Afgang	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>215.110</b>	<b>210.473</b>
Af- og nedskrivning primo	-91.785	-83.452
Årets afskrivning	-43.022	-37.702
Tilbageførsel ved afgang	0	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-134.807</b>	<b>-121.154</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>80.303</b>	<b>89.319</b>

## 6. Langfristede gældsforpligtelser i alt

Den langfristede gæld på kr. 62.168 forfalder indenfor 5 år.

## 7. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har i indeværende regnskabsperiode haft en positiv udvikling i forhold til tidligere år, og selskabets ledelse forventer et overskud i regnskabsåret 2019/20.

Det er ledelsens opfattelse, at den fornødne likviditet, og finansiering til den fortsatte drift er til stede. Årsregnskabet aflægges derfor under fortsat drift for øje.

## 8. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig leasing-, kautions- eller eventualforpligtelser af nogen art.

Selskabet har en forpagtningsforpligtelse på 6 måneder svarende til kr. 354.316 ex. moms.  
Selskabet har også en kælderlejerforpligtelse på 6 måneder svarende til kr. 26.472 ex. moms.

Desuden har banken på selskabets vegne stillet garanti over for Ejendomsselskabet Olav De Linde på kr. 339.875.



## 9. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er overfor banken stillet selvskyldnerkaution til sikkerhed for anlægslån og overtræk på driftskonto fra følgende selskaber:

Castenskiold & Katborg ApS

Malthe Bøgh Holding ApS

Issa Holding ApS

Desuden er der stillet sikkerheder i form af kaution fra tredjemænd.

## 10. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018/19</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	3